
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 21.4.2012  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

Vítězem tohoto přeboru se stává TJ Jiskra Ústí n/O A. Gratuluji k prvnímu místu a postupu 
do divize. Naopak na konci se ocitlo druţstvo B ze stejného oddílu. V Rybníku totiţ hráči Ústí 
n/O B nedokázali získat dva pomocné body navíc, které zaručovaly umístění na 
předposledním místě. Rychnov C se tak můţe radovat, ţe jim nezůstal „Černý Petr“. 
V posledním kole totiţ těsně zvítězili doma nad Josefovem A.  
A jelikoţ se jedná o poslední zpravodaj, přeji všem krásné jaro a léto, a na podzim opět u 
kuţelek na viděnou.  

Výsledky 26.kola: 

 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Josefov A 9:7 2357-2354   18.04. 

KK Dobruška B -  SK Týniště n/O A 10:6 2428-2426   20.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4:12 2384-2444   19.04. 

SKK Náchod D -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2478-2590   20.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zalabák Smiřice A 14:2 2464-2386   20.04. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Jiskra Ústí n/O B 12:4 2464-2376   20.04. 

SKK České Meziříčí A -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2345-2396   20.04. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 26 20 1 5 281:135 2490 41 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 26 18 1 7 260:156 2470 37 
 3. KK Josefov A 26 16 1 9 245:171 2417 33 
 4. KK Vysoké Mýto B 26 15 1 10 233:183 2423 31 
 5. KK Zalabák Smiřice A 26 15 1 10 225:191 2434 31 
 6. SK Týniště n/O A 26 15 1 10 223:193 2441 31 
 7. SKK České Meziříčí A 26 14 0 12 218:198 2434 28 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 26 13 2 11 212:204 2420 28 
 9. SKK Náchod D 26 12 1 13 193:223 2410 25 
10. TJ Sokol Rybník B 26 9 2 15 184:232 2374 20 
11. TJ Tesla Pardubice B 26 9 1 16 183:233 2393 19 
12. KK Dobruška B 26 8 2 16 169:247 2394 18 
13. TJ Start Rychnov n/K C 26 5 1 20 144:272 2347 11 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 26 4 3 19 142:274 2379 11 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 TJ Start Rychnov n/K C 2357 9:7 2354 KK Josefov A 

 KEJZLAR Jaroslav 358 0:2 399 HRYCÍK Jakub 
 FRYDRYCH Miroslav 393 2:0 347 VŠETEČKA Milan 
 SÝKOROVÁ Ilona 415 2:0 385 ŘEHÁK Pavel 
 KUCHAŘ Vladislav 378 0:2 386 LUDVÍK Lukáš 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 376 0:2 400 RÜCKER Jiří 
 BIDRMANOVÁ Irena 437 1:1 437 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:15 
Bitva Rychnova o předposlední místo proti Josefovu, který chtěl mít jistotu 3. místa do posledního 
hodu a výsledek o 3 klacky pro Rychnov. Na infarkt do posledního hodu. J.K.  
 
 

 KK Dobruška B 2428 10:6 2426 SK Týniště n/O A 

 BALCAR Michal 404 0:2 413 ŠPIČKA Pavel 
 FRINTA Jiří 393 0:2 417 PROŠVIC Martin 
 ČERNÝ Jaroslav 412 2:0 393 GLAZUNOV Leoš 
 DYNTERA Karel 407 2:0 387 ZAHÁLKA Zdeněk 
 DĚKAN Martin 418 2:0 412 VADLEJCH Lukáš 
 KUPKA Josef 394 0:2 404 PROŠVIC Josef 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O A 2384 4:12 2444 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 JEDLIČKA Ladislav 390 0:2 433 ŠALDA Ivan 
 PLAŇANSKÝ Agaton 287 0:2 397 HETYCH Jiří 
 KAPLAN Zdeněk 454 2:0 390 PIHIK Josef 
 PRAŢÁK Tomáš 425 2:0 388 HÝBL Dominik 
 KOLÁŘ Ladislav (*) 396 0:2 402 BERAN Ladislav 
 STEJSKAL Jakub 432 0:2 434 MARKL Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: KOLÁŘ Ladislav + STEJSKAL Rudolf 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 

Domácí jako jistý vítěz soutěţe k utkání přistoupili jiţ velmi rekreačně. Na úvod po nijakém 
výkonu podlehl Jedlička dobře hrajícímu Šaldovi. Poté dali domácí příleţitost Agovi 
Plaňanskému, který měl původně hrát jenom první plné, ale Aga jako bojovník nakonec 
s protézou po amputaci nohy odehrál celou stovku. Stav tedy po dvou dvojicích byl 0:4 a 
rozdíl 153 kuţelek. Pak sice domácí začali zásluhou výborného výkonu Zdeňka Kaplana a 
dobrého výkonu Tomáše Praţáka stahovat, ale poté Láďa kolář po pěkných plných dal jen 
35 doráţky a byl vystřídán Rudou Stejskalem, ale ten zase měl slabší plné a tak z toho bylo 
vítězství hostujícího Berana o 6 kolků. Na závěr ještě smolně prohrál Kuba Stejskal 
s Marklem a byla z toho na závěr první ztráta bodů pro domácí na vlastní kuţelně. (pg)  
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 SKK Náchod D 2478 4:12 2590 SK SC Svitavy-Lány A 

 ZÍMA Jakub 431 0:2 463 BALÁŢ Miroslav 
 PECOLD Pavel 413 0:2 437 ZACHAŘ Čeněk 
 JANSA Jakub 433 0:2 456 RUS Petr 
 HOFMANOVÁ Kristýna 343 0:2 441 UHERKA Emil 
 DEMUTHOVÁ Andrea 394 2:0 392 KABELKA Pavel 
 STRÁNSKÁ Karolína 464 2:0 401 RUS Jiří 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2464 14:2 2386 KK Zalabák Smiřice A 

 NOVÁKOVÁ Martina 414 2:0 399 URGELA Radek 
 SYNEK Luboš 380 2:0 378 JOSEF Karel 
 NOVÁK Milan 453 2:0 390 HAŢVA Jaroslav 
 DONÁTOVÁ Marie 370 0:2 402 MOCHAN Jiří 
 BRÝDL Jaroslav 417 2:0 415 JANEČEK Michal 
 HOLÝ Martin 430 2:0 402 KAMENICKÝ Martin 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Sokol Rybník B 2464 12:4 2376 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 VEJDA Michal 418 2:0 413 VENCL Jan 
 MŰLLER Lukáš 424 2:0 390 VENCL Milan 
 PEŠORNA Karel 408 2:0 368 WEBR Václav 
 KOLÁŘ Miroslav 425 2:0 397 BEČKA Petr 
 VEJDA Martin 396 0:2 401 VARGA Ladislav 
 ČÍŢ Zdeněk 393 0:2 407 STEJSKAL Martin 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 17 
utkání trvalo: 4:30 
Zápas začal zajímavým duelem, kde na straně domácího Michala dominovaly plné na straně hostí 
zase doráţka. Celkový rozdíl byl 5 kuţelek pro domácí i přesto, ţe domácí vyhrál v plných o 36 
kuţelek (306). Po tomto zajímavém zápase přišly 3 duely, kde domácí jasně vévodili a stav po 4 
hráčích byl 8:0 +107. Dovácí dotahováci se ale moc nepředvedli a tak hosté odjíţděli s přjatelnějším 
výsledkem 12:4 +88. Sezóna ukončena a všichni se můţeme těšit na tu další, která snad zase bude 
o něco lepší :o) mv 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 SKK České Meziříčí A 2345 4:12 2396 KK Vysoké Mýto B 

 BROUČEK Milan 363 0:2 427 DLOUHÝ Petr 
 LORENC Ladislav 394 0:2 400 ZVEJŠKA Jiří 
 RIND Jaroslav 371 0:2 393 ŠKORŇA Alexandr 
 ŠRÁMEK Jaroslav 408 2:0 385 DOLEŢAL Pavel 
 BROUČEK Jindřich 407 2:0 378 LEDAJAKS Marek 
 BROUČEK Jan 402 0:2 413 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: LORENC Ladislav (Č. Meziříčí, 00312) 

2. start: ŠKORŇA Alexandr (V. Mýto, 19034) 

Pořadí jednotlivců: 
           jméno hráče                                                   druţstvo                        celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   max 

 1. HAŢVA Martin Smiřice A 441,7 299,9 141,8 3,8 11 / 13 (502) 
 2. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 430,8 292,4 138,4 2,2 9 / 13 (478) 
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 427,1 291,6 135,5 3,7 12 / 13 (512) 
 4. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 426,4 294,4 132,0 3,9 12 / 13 (461) 
 5. PROŠVIC Martin Týniště A 426,1 287,2 138,9 3,8 13 / 13 (480) 
 6. RUS Petr Svitavy A 425,5 292,6 132,9 4,1 10 / 13 (474) 
 7. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 423,2 294,1 129,1 5,9 13 / 13 (472) 
 8. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 421,1 282,6 138,5 3,7 11 / 13 (469) 
 9. UHERKA Emil Svitavy A 420,5 287,9 132,5 4,7 13 / 13 (456) 
 10. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 418,8 287,1 131,7 4,7 12 / 13 (479) 
 11. ZÍMA Jakub Náchod D 418,6 288,9 129,7 5,2 11 / 13 (459) 
 12. VADLEJCH Lukáš Týniště A 417,8 287,3 130,4 6,5 13 / 13 (466) 
 13. KUPKA Josef Dobruška B 417,1 287,4 129,7 5,2 12 / 13 (457) 
 14. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 415,3 283,6 131,6 5,3 12 / 13 (482) 
 15. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 414,9 284,0 130,9 4,4 12 / 13 (457) 
 16. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 414,8 280,3 134,5 4,9 12 / 13 (465) 
 17. HETYCH Jiří Č. Třebová B 413,8 280,4 133,4 5,6 12 / 13 (492) 
 18. DĚKAN Martin Dobruška B 413,6 284,0 129,7 6,1 13 / 13 (469) 
 19. HRYCÍK Petr Josefov A 413,5 280,1 133,4 4,5 13 / 13 (454) 
 20. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 412,5 288,7 123,8 6,8 12 / 13 (468) 
 21. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 412,4 284,0 128,4 6,3 10 / 13 (448) 
 22. JANSA Jakub Náchod D 412,1 282,5 129,7 5,4 10 / 13 (475) 
 23. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 412,1 284,0 128,0 6,1 11 / 13 (461) 
 24. RÜCKER Jiří Josefov A 412,0 281,3 130,7 4,7 13 / 13 (454) 
 25. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 411,6 281,4 130,2 5,4 12 / 13 (450) 
 26. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 411,5 281,4 130,1 6,4 12 / 13 (450) 
 27. MŰLLER Lukáš Rybník B 409,5 283,5 126,0 5,7 13 / 13 (470) 
 28. PECOLD Pavel Náchod D 409,2 285,2 124,0 8,0 11 / 13 (469) 
 29. NOVÁK Milan Pardubice B 408,9 277,0 131,9 5,3 13 / 13 (453) 
 30. LUDVÍK Lukáš Josefov A 408,2 283,0 125,2 6,5 13 / 13 (445) 
 31. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 406,8 278,9 127,9 6,6 11 / 13 (447) 
 32. MOCHAN Jiří Smiřice A 406,6 282,0 124,6 6,3 9 / 13 (439) 
 33. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 405,9 281,6 124,3 5,9 9 / 13 (437) 
 34. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 405,8 282,8 123,0 6,6 11 / 13 (449) 
 35. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 405,3 280,2 125,2 7,2 11 / 13 (449) 
 36. RUS Jiří Svitavy A 405,3 281,5 123,8 7,2 10 / 13 (456) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 37. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 405,0 283,5 121,5 7,1 12 / 13 (460) 
 38. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 404,4 279,7 124,8 5,2 9 / 13 (445) 
 39. ŘEHÁK Pavel Josefov A 403,4 282,0 121,4 6,2 13 / 13 (447) 
 40. BERAN Ladislav Č. Třebová B 403,4 276,0 127,4 6,3 13 / 13 (503) 
 41. WEBR Václav Ústí n/Or. B 403,3 285,3 118,0 9,1 11 / 13 (459) 
 42. HRYCÍK Jakub Josefov A 403,3 282,4 120,8 7,6 13 / 13 (451) 
 43. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 403,0 279,2 123,8 7,4 10 / 13 (439) 
 44. VENCL Jan Ústí n/Or. B 402,1 276,5 125,6 7,0 12 / 13 (449) 
 45. MACH Pavel Ústí n/Or. A 401,1 282,1 118,9 7,7 11 / 13 (454) 
 46. JANEČEK Michal Smiřice A 400,9 275,7 125,2 5,8 10 / 13 (457) 
 47. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 400,2 278,5 121,6 6,8 13 / 13 (434) 
 48. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 400,1 287,3 112,8 8,1 13 / 13 (499) 
 49. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 400,0 279,9 120,0 7,0 13 / 13 (482) 
 50. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,0 276,4 123,6 7,3 13 / 13 (450) 
 51. HOLÝ Martin Pardubice B 399,6 280,2 119,3 7,3 12 / 13 (440) 
 52. VEJDA Michal Rybník B 399,5 279,3 120,2 9,3 13 / 13 (425) 
 53. KABELKA Pavel Svitavy A 398,8 276,0 122,8 6,6 13 / 13 (444) 
 54. PROŠVIC Josef Týniště A 398,2 280,3 117,9 8,0 13 / 13 (440) 
 55. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 398,1 276,6 121,5 6,9 13 / 13 (445) 
 56. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 397,6 278,6 119,0 6,4 12 / 13 (448) 
 57. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 397,5 275,3 122,1 8,4 12 / 13 (440) 
 58. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 397,1 277,0 120,2 6,7 12 / 13 (421) 
 59. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 396,6 272,7 123,9 7,0 11 / 13 (450) 
 60. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 396,6 280,9 115,7 8,8 10 / 13 (464) 
 61. SYNEK Luboš Pardubice B 396,5 278,8 117,7 8,6 11 / 13 (461) 
 62. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,0 281,9 113,1 8,9 10 / 13 (431) 
 63. BALCAR Michal Dobruška B 394,8 281,4 113,4 8,6 12 / 13 (437) 
 64. ŠPIČKA Pavel Týniště A 393,5 277,9 115,6 8,0 12 / 13 (448) 
 65. FRINTA Jiří Dobruška B 392,6 273,8 118,8 7,9 10 / 13 (445) 
 66. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 392,3 281,8 110,4 8,2 10 / 13 (434) 
 67. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 391,7 277,4 114,2 9,7 13 / 13 (466) 
 68. HUBÁČEK Martin Pardubice B 391,4 272,5 118,9 7,1 10 / 13 (447) 
 69. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 390,6 271,6 118,9 7,6 9 / 13 (436) 
 70. VEJDA Martin Rybník B 389,9 270,6 119,3 8,5 10 / 13 (418) 
 71. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 389,2 271,2 118,1 8,8 9 / 13 (421) 
 72. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 389,1 272,3 116,8 10,0 10 / 13 (436) 
 73. JOSEF Karel Smiřice A 388,2 277,6 110,6 8,7 10 / 13 (447) 
 74. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 387,3 273,0 114,3 9,0 9 / 13 (436) 
 75. EZR Oldřich Rybník B 384,7 273,7 111,0 9,6 9 / 13 (418) 
 76. PIHIK Josef Č. Třebová B 382,8 268,7 114,1 8,5 12 / 13 (457) 
 77. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 374,6 268,8 105,8 10,7 10 / 13 (416) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 445,5 282,5 163,0 5,5 1 / 13 (454) 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 430,1 293,7 136,4 6,9 5 / 13 (460) 
  DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 430,0 300,0 130,0 3,0 1 / 13 (430) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 426,9 294,2 132,6 5,2 6 / 13 (464) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 422,7 294,4 128,3 6,3 6 / 13 (457) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 420,5 281,0 139,5 4,0 2 / 13 (432) 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 419,2 284,7 134,5 4,5 7 / 13 (477) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 288,0 131,0 9,0 1 / 13 (419) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 415,7 281,3 134,3 4,7 1 / 13 (459) 
  PEŠORNA Karel Rybník B 415,2 289,3 125,8 6,8 8 / 13 (445) 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 414,5 276,4 138,2 3,6 5 / 13 (440) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,3 286,3 127,0 7,7 3 / 13 (429) 
  RICHTER Vít Pardubice B 413,2 285,4 127,8 4,0 5 / 13 (438) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 412,9 286,3 126,6 5,2 7 / 13 (434) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 412,0 292,0 120,0 9,0 1 / 13 (412) 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 411,3 287,2 124,2 4,2 2 / 13 (462) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  HEMERKA Jakub V. Mýto B 410,0 284,5 125,5 10,3 2 / 13 (430) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 409,3 280,3 129,0 7,1 7 / 13 (432) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 409,1 283,1 126,1 7,7 5 / 13 (464) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 408,0 266,0 142,0 6,0 1 / 13 (408) 
  TRUDIČ Pavel Náchod D 407,6 280,7 126,9 6,0 6 / 13 (459) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 406,5 285,7 120,8 5,9 5 / 13 (464) 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 402,9 277,9 125,0 6,1 8 / 13 (467) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 402,5 270,0 132,5 5,2 2 / 13 (423) 
  ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 402,0 285,0 117,0 10,0 1 / 13 (402) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 401,0 276,8 124,2 7,5 7 / 13 (429) 
  GLAZUNOV Leoš Týniště A 400,4 273,4 126,9 6,7 7 / 13 (434) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 400,2 280,8 119,5 6,9 8 / 13 (433) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 399,0 274,0 125,0 4,7 3 / 13 (402) 
  IVAN Martin Smiřice A 397,5 274,9 122,6 5,4 5 / 13 (463) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 396,8 274,7 122,1 8,3 7 / 13 (447) 
  GLAC Petr Ústí n/Or. B 396,4 279,1 117,3 8,0 5 / 13 (450) 
  LEINWEBER Petr Svitavy A 396,0 282,0 114,0 4,0 1 / 13 (396) 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 394,0 277,4 116,7 9,1 7 / 13 (440) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 393,5 283,0 110,5 8,5 1 / 13 (398) 
  EZR Vlastimil Rybník B 391,0 274,0 117,0 4,0 1 / 13 (403) 
  NOVÁK Milan Svitavy A 390,8 279,0 111,8 6,3 3 / 13 (404) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 389,0 296,0 93,0 13,0 1 / 13 (389) 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 388,6 273,9 114,6 8,6 6 / 13 (454) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 388,5 271,0 117,5 7,0 2 / 13 (397) 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 387,4 275,7 111,7 9,3 8 / 13 (417) 
  POLOCH Milan Rychnov C 387,0 276,0 111,0 12,0 1 / 13 (387) 
  VRABEC Roman Smiřice A 387,0 291,0 96,0 17,0 1 / 13 (387) 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 385,7 271,9 113,8 7,2 8 / 13 (423) 
  URGELA Radek Smiřice A 385,1 269,0 116,2 9,3 6 / 13 (430) 
  KAŠPAR Roman Josefov A 384,6 272,3 112,2 7,2 7 / 13 (430) 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 384,5 268,8 115,7 7,2 3 / 13 (424) 
  BEČKA Petr Ústí n/Or. B 384,0 267,3 116,7 8,2 7 / 13 (427) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 383,4 271,1 112,3 8,4 8 / 13 (406) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 281,0 102,0 11,0 1 / 13 (383) 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 379,2 272,3 106,9 8,0 5 / 13 (403) 
  HAMPL David Týniště A 377,0 281,0 96,0 8,0 1 / 13 (377) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 376,0 261,5 114,5 9,5 2 / 13 (398) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 375,1 265,8 109,4 10,0 4 / 13 (428) 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 371,3 267,9 103,4 12,6 8 / 13 (415) 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 370,3 267,0 103,3 13,5 4 / 13 (397) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 252,0 118,0 6,0 1 / 13 (370) 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 259,0 102,0 10,0 1 / 13 (361) 
  JAŠKO Michal Dobruška B 359,8 259,6 100,3 11,6 4 / 13 (389) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 359,5 254,0 105,4 11,7 6 / 13 (410) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 358,3 256,9 101,4 13,4 5 / 13 (394) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 358,3 251,8 106,5 11,0 2 / 13 (399) 
  BULISOVÁ Jana Pardubice B 358,0 260,0 98,0 13,0 1 / 13 (358) 
  HOFMANOVÁ Kristýna Náchod D 357,0 252,7 104,3 12,8 3 / 13 (430) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 350,0 262,0 88,0 20,0 1 / 13 (350) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 346,0 250,0 96,0 16,0 1 / 13 (346) 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 344,0 275,0 69,0 21,0 1 / 13 (344) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 339,0 244,5 94,5 12,0 2 / 13 (341) 
  HORÁK Jakub Týniště A 310,0 233,0 77,0 16,0 1 / 13 (310) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 307,0 225,0 82,0 14,0 1 / 13 (307) 
  HERRMAN Jan Rybník B 298,0 220,0 78,0 16,0 1 / 13 (298) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Ústí n/Or. A 287,0 213,0 74,0 16,0 1 / 13 (287) 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.7   Ročník 2011/2012 

 7 

Zisk bodů pro druţstvo: 
               jméno hráče                                         druţstvo                                   body       zápasy    v %                  

 1. LUDVÍK Lukáš Josefov A 46,0 / 25 (184%)  
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 42,0 / 26 (162%)  
 3. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 38,0 / 24 (158%)  
 4. HAŢVA Martin Smiřice A 37,0 / 22 (168%)  
 5. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 37,0 / 24 (154%)  
 6. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 36,0 / 23 (157%)  
 7. HRYCÍK Jakub Josefov A 36,0 / 25 (144%)  
 8. DĚKAN Martin Dobruška B 36,0 / 26 (138%)  
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 34,0 / 23 (148%)  
 10. UHERKA Emil Svitavy A 34,0 / 24 (142%)  
 11. VADLEJCH Lukáš Týniště A 34,0 / 24 (142%)  
 12. RÜCKER Jiří Josefov A 34,0 / 25 (136%)  
 13. MŰLLER Lukáš Rybník B 33,0 / 26 (127%)  
 14. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 32,0 / 22 (145%)  
 15. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 32,0 / 25 (128%)  
 16. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 29,0 / 25 (116%)  
 17. TRUDIČ Pavel Náchod D 28,0 / 16 (175%)  
 18. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 28,0 / 22 (127%)  
 19. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 28,0 / 22 (127%)  
 20. PECOLD Pavel Náchod D 28,0 / 23 (122%)  
 21. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 28,0 / 24 (117%)  
 22. NOVÁK Milan Pardubice B 28,0 / 26 (108%)  
 23. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 28,0 / 26 (108%)  
 24. KUPKA Josef Dobruška B 27,0 / 22 (123%)  
 25. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 26,0 / 21 (124%)  
 26. ŘEHÁK Pavel Josefov A 26,0 / 24 (108%)  
 27. HETYCH Jiří Č. Třebová B 26,0 / 24 (108%)  
 28. BERAN Ladislav Č. Třebová B 26,0 / 25 (104%)  
 29. JANSA Jakub Náchod D 25,0 / 22 (114%)  
 30. ZÍMA Jakub Náchod D 25,0 / 23 (109%)  
 31. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 25,0 / 24 (104%)  
 32. HRYCÍK Petr Josefov A 25,0 / 25 (100%)  
 33. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 24,0 / 18 (133%)  
 34. MACH Pavel Ústí n/Or. A 24,0 / 18 (133%)  
 35. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 24,0 / 19 (126%)  
 36. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 24,0 / 21 (114%)  
 37. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 24,0 / 22 (109%)  
 38. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 24,0 / 25 (96%)  
 39. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 24,0 / 26 (92%)  
 40. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 23,0 / 24 (96%)  
 41. PROŠVIC Josef Týniště A 23,0 / 25 (92%)  
 42. PEŠORNA Karel Rybník B 22,0 / 16 (138%)  
 43. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 22,0 / 19 (116%)  
 44. RUS Petr Svitavy A 22,0 / 19 (116%)  
 45. SYNEK Luboš Pardubice B 22,0 / 20 (110%)  
 46. KABELKA Pavel Svitavy A 22,0 / 22 (100%)  
 47. WEBR Václav Ústí n/Or. B 22,0 / 22 (100%)  
 48. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 22,0 / 23 (96%)  
 49. VEJDA Michal Rybník B 22,0 / 24 (92%)  
 50. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 21,0 / 25 (84%)  
 51. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 20,0 / 15 (133%)  
 52. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 20,0 / 19 (105%)  
 53. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 20,0 / 22 (91%)  
 54. ŠPIČKA Pavel Týniště A 20,0 / 23 (87%)  
 55. HOLÝ Martin Pardubice B 20,0 / 24 (83%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.8   Ročník 2011/2012 

 8 

 56. MOCHAN Jiří Smiřice A 19,0 / 18 (106%)  
 57. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 19,0 / 19 (100%)  
 58. RUS Jiří Svitavy A 19,0 / 20 (95%)  
 59. SVATOŠ Dušan Týniště A 18,0 / 13 (138%)  
 60. JANEČEK Michal Smiřice A 18,0 / 18 (100%)  
 61. FRINTA Jiří Dobruška B 18,0 / 23 (78%)  
 62. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 17,0 / 16 (106%)  
 63. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 17,0 / 17 (100%)  
 64. VENCL Jan Ústí n/Or. B 17,0 / 23 (74%)  
 65. DYNTERA Karel Dobruška B 16,0 / 12 (133%)  
 66. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 16,0 / 17 (94%)  
 67. HUBÁČEK Martin Pardubice B 16,0 / 18 (89%)  
 68. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 16,0 / 20 (80%)  
 69. BALCAR Michal Dobruška B 16,0 / 22 (73%)  
 70. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 15,0 / 18 (83%)  
 71. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 14,0 / 9 (156%)  
 72. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 14,0 / 11 (127%)  
 73. JOSEF Karel Smiřice A 14,0 / 19 (74%)  
 74. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 14,0 / 20 (70%)  
 75. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 14,0 / 24 (58%)  
 76. PIHIK Josef Č. Třebová B 14,0 / 24 (58%)  
 77. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 14,0 / 25 (56%)  
 78. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 13,0 / 12 (108%)  
 79. RICHTER Vít Pardubice B 12,0 / 9 (133%)  
 80. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 12,0 / 10 (120%)  
 81. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 12,0 / 18 (67%)  
 82. KAŠPAR Roman Josefov A 12,0 / 19 (63%)  
 83. VEJDA Martin Rybník B 12,0 / 19 (63%)  
 84. BRANDEJS Petr Dobruška B 11,0 / 19 (58%)  
 85. IVAN Martin Smiřice A 10,0 / 7 (143%)  
 86. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 10,0 / 10 (100%)  
 87. GLAZUNOV Leoš Týniště A 10,0 / 11 (91%)  
 88. SÝKORA Pavel Svitavy A 10,0 / 12 (83%)  
 89. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 10,0 / 17 (59%)  
 90. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 10,0 / 18 (56%)  
 91. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 8,0 / 12 (67%)  
 92. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 8,0 / 13 (62%)  
 93. NOVÁK Milan Svitavy A 7,0 / 4 (175%)  
 94. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 7,0 / 11 (64%)  
 95. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 7,0 / 18 (39%)  
 96. HEMERKA Jakub V. Mýto B 6,0 / 3 (200%)  
 97. LEPKA Ondřej Rychnov C 6,0 / 4 (150%)  
 98. ŠMÍDA Václav Smiřice A 6,0 / 6 (100%)  
 99. HÝBL Dominik Č. Třebová B 6,0 / 11 (55%)  
 100. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 6,0 / 14 (43%)  
 101. BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 5,0 / 4 (125%)  
 102. URGELA Radek Smiřice A 5,0 / 9 (56%)  
 103. HURDÁLEK Eduard Náchod D 5,0 / 13 (38%)  
 104. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%)  
 105. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 4,0 / 2 (200%)  
 106. ZEMAN Jan Rychnov C 4,0 / 3 (133%)  
 107. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 4,0 / 4 (100%)  
 108. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 4,0 / 4 (100%)  
 109. GLAC Petr Ústí n/Or. B 4,0 / 6 (67%)  
 110. VENCL Milan Ústí n/Or. B 4,0 / 9 (44%)  
 111. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 4,0 / 13 (31%)  
 112. EZR Oldřich Rybník B 4,0 / 14 (29%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.9   Ročník 2011/2012 

 9 

 113. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 4,0 / 15 (27%)  
 114. ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 2,0 / 1 (200%)  
 115. LEINWEBER Petr Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 116. DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 2,0 / 1 (200%)  
 117. KLUSÁK Miroslav Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 118. EZR Vlastimil Rybník B 2,0 / 2 (100%)  
 119. SUCHÝ Jan Rybník B 2,0 / 2 (100%)  
 120. MANKOVECKÁ Milena Náchod D 2,0 / 3 (67%)  
 121. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 2,0 / 3 (67%)  
 122. HOFMANOVÁ Kristýna Náchod D 2,0 / 4 (50%)  
 123. PUSTAJ Milan Rybník B 2,0 / 5 (40%)  
 124. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 2,0 / 9 (22%)  
 125. VŠETEČKA Milan Josefov A 2,0 / 12 (17%)  
 126. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 2,0 / 13 (15%)  
 127. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 1,0 / 3 (33%)  
 128. BULISOVÁ Jana Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 129. ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 130. HORNYCH Oldřich Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 131. VESELÝ Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 132. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%)  
 133. VRABEC Roman Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 134. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 0,0 / 1 (0%)  
 135. MAJEROVÁ Šárka Náchod D 0,0 / 1 (0%)  
 136. POLOCH Milan Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 137. PLAŇANSKÝ Agaton Ústí n/Or. A 0,0 / 1 (0%)  
 138. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 139. HERRMAN Jan Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 140. LEDAJAKS Josef V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 141. JIRČÍK Jakub Svitavy A 0,0 / 1 (0%)  
 142. HAMPL David Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 143. IZAKOVIČ Jan Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 144. HORÁK Jakub Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 145. TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 0,0 / 2 (0%)  
 146. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 2 (0%)  
 147. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 0,0 / 2 (0%)  
 148. JAŠKO Michal Dobruška B 0,0 / 6 (0%)  
 149. HAVLÍK Petr Dobruška B 0,0 / 12 (0%)  
 

Průměry na kuţelnách: 
           kuţelna                                                       průměr       plné       doráţka     chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Č. Třebová 1-4 2617 1806 811 41,9 (436,2) 
 2. SKK Náchod, 1-4 2515 1731 784 39,2 (419,2) 
 3. Vysoké Mýto, 1-2 2475 1702 773 34,0 (412,5) 
 4. Smiřice, 1-2 2471 1713 757 43,3 (411,8) 
 5. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2443 1707 736 45,7 (407,2) 
 6. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2427 1677 750 40,0 (404,5) 
 7. Pardubice, 1-2 2403 1657 746 38,1 (400,5) 
 8. Rybník, 1-2 2398 1669 729 37,3 (399,6) 
 9. Svitavy, 1-2 2396 1665 731 46,9 (399,4) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2383 1671 712 43,6 (397,2) 
 11. Dobruška, 1-2 2366 1655 711 37,7 (394,4) 
 12. Josefov Jaroměř, 1-2 2304 1621 683 50,7 (384,0) 
 13. Týniště, 1-2 2212 1553 659 47,9 (368,7) 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.10   Ročník 2011/2012 

 10 

Nejlepší výkony na kuţelnách: 

České Meziříčí, 1-2 
Č. Meziříčí 2544 10. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí 466 16. kolo 
Č. Meziříčí 2525 12. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 457 20. kolo 
Č. Meziříčí 2515 20. kolo GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová 451 22. kolo 
Č. Meziříčí 2513 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 446 8. kolo 
Č. Meziříčí 2503 16. kolo ZÍMA Jakub Náchod 445 4. kolo 
Č. Meziříčí 2494 22. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 445 12. kolo 
Svitavy 2447 10. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí 441 12. kolo 
Týniště 2443 8. kolo UHERKA Emil Svitavy 440 10. kolo 
Č. Třebová 2429 22. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 439 8. kolo 
Č. Meziříčí 2423 24. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 438 10. kolo 

 
Dobruška, 1-2 
Dobruška 2428 26. kolo DĚKAN Martin Dobruška 439 15. kolo 
Týniště 2426 26. kolo DĚKAN Martin Dobruška 431 11. kolo 
V. Mýto 2407 5. kolo DĚKAN Martin Dobruška 430 23. kolo 
Svitavy 2406 15. kolo FRINTA Jiří Dobruška 426 5. kolo 
Dobruška 2399 9. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 426 5. kolo 
Rybník 2394 7. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 426 23. kolo 
Dobruška 2391 5. kolo KUPKA Josef Dobruška 425 9. kolo 
Ústí n/Or. 2391 23. kolo PEŠORNA Karel Rybník 425 7. kolo 
Josefov 2390 12. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 424 23. kolo 
Č. Meziříčí 2388 19. kolo RÜCKER Jiří Josefov 422 12. kolo 

 
Josefov Jaroměř, 1-2 
Josefov 2453 3. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 444 13. kolo 
Josefov 2408 23. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 440 7. kolo 
Josefov 2399 5. kolo HRYCÍK Petr Josefov 438 5. kolo 
Josefov 2399 17. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto 434 19. kolo 
Josefov 2397 13. kolo RÜCKER Jiří Josefov 432 21. kolo 
Dobruška 2389 25. kolo HAŢVA Martin Smiřice 432 17. kolo 
Josefov 2389 19. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov 430 3. kolo 
Josefov 2379 9. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 428 9. kolo 
Josefov 2376 25. kolo LUDVÍK Lukáš Josefov 426 25. kolo 
Josefov 2368 11. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 426 19. kolo 

 
Pardubice, 1-2 
Pardubice 2509 17. kolo PROŠVIC Martin Týniště 480 10. kolo 
Rybník 2480 17. kolo NOVÁK Milan Pardubice 453 26. kolo 
Pardubice 2474 3. kolo JANSA Jakub Náchod 450 6. kolo 
Týniště 2473 10. kolo ČÍŢ Zdeněk Rybník 448 17. kolo 
Svitavy 2465 12. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice 447 12. kolo 
Pardubice 2464 26. kolo HOLÝ Martin Pardubice 440 15. kolo 
Pardubice 2462 15. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Týniště 440 10. kolo 
Pardubice 2462 5. kolo RICHTER Vít Pardubice 438 3. kolo 
Ústí n/Or. 2461 20. kolo RICHTER Vít Pardubice 437 5. kolo 
Náchod 2451 6. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto 437 15. kolo 

 
Rybník, 1-2 
Č. Třebová 2502 10. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová 451 10. kolo 
Rybník 2486 8. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště 448 22. kolo 
Smiřice 2480 12. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová 446 10. kolo 
Rybník 2464 26. kolo HAŢVA Martin Smiřice 443 12. kolo 
Rybník 2460 4. kolo MŰLLER Lukáš Rybník 442 4. kolo 
Rybník 2450 10. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice 440 12. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.11   Ročník 2011/2012 

 11 

Josefov 2448 8. kolo MŰLLER Lukáš Rybník 439 12. kolo 
Ústí n/Or. 2430 6. kolo RUS Petr Svitavy 439 24. kolo 
Rybník 2426 18. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto 433 1. kolo 
Náchod 2418 18. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 432 15. kolo 

 
SKK Náchod, 1-4 
Dobruška 2633 22. kolo HAŢVA Martin Smiřice 482 1. kolo 
Týniště 2626 24. kolo JANSA Jakub Náchod 475 17. kolo 
Ústí n/Or. 2606 8. kolo JANSA Jakub Náchod 475 19. kolo 
Náchod 2604 7. kolo DĚKAN Martin Dobruška 469 22. kolo 
Náchod 2595 19. kolo JANSA Jakub Náchod 466 22. kolo 
Svitavy 2590 26. kolo JANSA Jakub Náchod 465 12. kolo 
Náchod 2590 17. kolo JANSA Jakub Náchod 464 7. kolo 
Náchod 2561 5. kolo STRÁNSKÁ Karolína Náchod 464 26. kolo 
Náchod 2560 24. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 463 26. kolo 
Náchod 2544 22. kolo TRUDIČ Pavel Náchod 459 7. kolo 

 
Smiřice, 1-2 
Smiřice 2641 21. kolo PECOLD Pavel Náchod 469 14. kolo 
Smiřice 2610 16. kolo HAŢVA Martin Smiřice 468 25. kolo 
Náchod 2601 14. kolo HAŢVA Martin Smiřice 466 21. kolo 
Smiřice 2595 23. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice 464 16. kolo 
Smiřice 2587 18. kolo IVAN Martin Smiřice 463 4. kolo 
Ústí n/Or. 2581 2. kolo HAŢVA Martin Smiřice 462 18. kolo 
Josefov 2564 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice 461 18. kolo 
Smiřice 2561 20. kolo HAŢVA Martin Smiřice 461 23. kolo 
Smiřice 2558 13. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice 460 21. kolo 
Smiřice 2556 14. kolo SYNEK Luboš Pardubice 460 13. kolo 

 
Svitavy, 1-2 
Svitavy 2540 25. kolo RUS Petr Svitavy 474 2. kolo 
Svitavy 2529 18. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 458 11. kolo 
Svitavy 2518 2. kolo HRYCÍK Petr Josefov 454 16. kolo 
Svitavy 2514 4. kolo UHERKA Emil Svitavy 453 21. kolo 
Svitavy 2509 14. kolo STEJSKAL Martin Ústí n/Or. 448 21. kolo 
Svitavy 2502 7. kolo UHERKA Emil Svitavy 448 18. kolo 
Svitavy 2495 19. kolo UHERKA Emil Svitavy 447 2. kolo 
Svitavy 2485 21. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 446 4. kolo 
Ústí n/Or. 2469 14. kolo UHERKA Emil Svitavy 444 19. kolo 
Svitavy 2467 11. kolo UHERKA Emil Svitavy 443 11. kolo 

 
TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Svitavy 2737 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. 512 13. kolo 
Č. Třebová 2713 14. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová 503 17. kolo 
Týniště 2711 16. kolo HAŢVA Martin Smiřice 502 19. kolo 
Č. Třebová 2707 19. kolo MARKL Zdeněk Č. Třebová 499 19. kolo 
Č. Třebová 2704 9. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová 496 2. kolo 
Ústí n/Or. 2703 13. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová 492 23. kolo 
Smiřice 2679 19. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová 482 5. kolo 
Č. Třebová 2672 16. kolo PROŠVIC Martin Týniště 480 16. kolo 
Č. Třebová 2661 17. kolo GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová 479 17. kolo 
Dobruška 2659 14. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 478 13. kolo 

 
TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Rychnov 2575 12. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto 465 12. kolo 
Svitavy 2521 6. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 464 12. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.12   Ročník 2011/2012 

 12 

Ústí n/Or. 2513 22. kolo LEPKA Ondřej Rychnov 462 12. kolo 
Ústí n/Or. 2486 10. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 461 14. kolo 
Č. Meziříčí 2478 14. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice 453 8. kolo 
V. Mýto 2468 12. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 450 10. kolo 
Rychnov 2468 14. kolo VENCL Jan Ústí n/Or. 449 10. kolo 
Č. Třebová 2466 4. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 445 12. kolo 
Rychnov 2458 10. kolo PEŠORNA Karel Rybník 445 16. kolo 
Rychnov 2452 4. kolo VENCL Milan Ústí n/Or. 440 10. kolo 

 
Týniště, 1-2 
Týniště 2423 25. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště 423 25. kolo 
Ústí n/Or. 2344 25. kolo HAŢVA Martin Smiřice 417 5. kolo 
Týniště 2299 23. kolo SVATOŠ Dušan Týniště 416 25. kolo 
Týniště 2299 9. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 415 15. kolo 
Týniště 2290 15. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště 413 3. kolo 
Týniště 2280 7. kolo PROŠVIC Martin Týniště 413 25. kolo 
Týniště 2278 13. kolo PROŠVIC Martin Týniště 412 23. kolo 
Týniště 2267 19. kolo PROŠVIC Martin Týniště 411 5. kolo 
Svitavy 2266 17. kolo RÜCKER Jiří Josefov 410 14. kolo 
Dobruška 2251 13. kolo SVATOŠ Dušan Týniště 408 14. kolo 

 
Ústí N/o - Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or. 2631 3. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 469 3. kolo 
Ústí n/Or. 2594 21. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. 464 15. kolo 
Ústí n/Or. 2574 12. kolo GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová 463 20. kolo 
Ústí n/Or. 2560 15. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 463 3. kolo 
Ústí n/Or. 2556 5. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 460 7. kolo 
Ústí n/Or. 2541 16. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 458 5. kolo 
Svitavy 2533 8. kolo HAŢVA Martin Smiřice 455 22. kolo 
Ústí n/Or. 2531 1. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 454 16. kolo 
Ústí n/Or. 2527 7. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. 454 26. kolo 
Ústí n/Or. 2520 10. kolo MACH Pavel Ústí n/Or. 454 1. kolo 

 
Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto 2623 14. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 482 18. kolo 
Ústí n/Or. 2609 4. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 477 8. kolo 
V. Mýto 2599 13. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 474 4. kolo 
V. Mýto 2596 20. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 469 13. kolo 
V. Mýto 2587 25. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 467 20. kolo 
V. Mýto 2583 8. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 467 14. kolo 
V. Mýto 2550 18. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 467 4. kolo 
V. Mýto 2543 22. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 464 4. kolo 
V. Mýto 2539 6. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 461 22. kolo 
V. Mýto 2538 10. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 461 24. kolo 

 

 


